
 

Capital Asset Management Co.,Ltd. 

 

2018 年 8月 22 日 

 

 

受益者の皆様へ 
 

 

キャピタル アセットマネジメント株式会社   

 

 

 

追加型証券投資信託 
『CAM 優先出資証券ファンド 積立型(為替ヘッジあり)』 
『CAM 優先出資証券ファンド 積立型(為替ヘッジなし)』 

信託終了(繰上償還)のお知らせ  
 
 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、ご投資いただいております追加型証券投資信託『CAM 優先出

資証券ファンド 積立型(為替ヘッジあり)/(為替ヘッジなし)』（以下
「本ファンド」といいます。）は、2013 年 10 月 30 日の設定以来、受
益者の皆様の中長期的な資産運用の一助となるべく運用を行ってま
いりましたが、この度、受益権総口数が全部解約となりました。し
たがいまして、投資信託約款第 49 条第 1項の規定に基づき、受託者
の同意のもと、投資信託契約を終了し、運用資産を受益者の皆様へ
お返しすることといたします。 

 
本ファンドの終了日は、2018 年 8 月 30 日に確定いたしました。な

お、償還価額は本ファンドの終了日に確定いたします。 
 

敬具 
 

 


